19 周雅璐 181,486 181,486

20 温昌发 402,724 402,724

21 吴蹈 73,181 73,181

22 广州市熙景投资咨询合伙企业(有限合伙) 2,458,314 2,458,314 注3

23 广州市舜璟投资咨询合伙企业(有限合伙) 1,215,373 1,215,373 注4

24 佛山泰银富时创业投资中心(有限合伙) 11,234,457 11,234,457 注5

25 湖北九派创业投资有限公司 7,025,281 7,025,281

26 仙桃九派创业投资有限公司 3,512,640 3,512,640

合计 37,365,017 37,365,017

注1：公司董事、监事、高级管理人员所持股份，在本次解除限售条件后，其仍需遵守上市公司关于董事、

监事、高级管理人员持股变动的相关规定；公司股东林武宣于2018年5月17日选举为公司第二届董事，其所

持股份在本次解除限售条件后，仍需遵守上市公司关于董事、监事、高级管理人员持股变动的相关规定；

注2：股东关福如本次解除限售数量1,756,320股，其中1,756,320股存在质押状态。

注3：公司原监事陈剑华通过熙景投资间接持有公司股份，于2018年5月18日起不再担任公司监事

职务，根据法律、法规及相关承诺，其在离职后半年内，不转让所直接或间接持有发行人的股份，在申报

离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人直接或间接持有发行人

股票总数的比例不得超过50%，公司董事李浩成通过熙景投资间接持有公司股份，在本次解除限售条件

后，其仍需遵守上市公司关于董事、监事、高级管理人员持股变动的相关规定；

注4：公司副总经理、董事会秘书吴珈宜通过舜璟投资间接持有公司股份，在本次解除限售条件后，

其仍需遵守上市公司关于董事、监事、高级管理人员持股变动的相关规定；

注5：公司原董事李军通过泰银富时间接持有公司股份，于2018年5月18日起不再担任公司董事职

务，根据法律、法规及相关承诺，其在离职后半年内，不转让所直接或间接持有发行人的股份，在申报离

任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人直接或间接持有发行人股

票总数的比例不得超过50%；

5、公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵守《上市公司大

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

6、其他需要说明的事项：无。

四、股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 126,000,000 75.00% 37,365,017 88,634,983 52.76%

二、无限售条件流通股 42,000,000 25.00% 37,365,017 79,365,017 47.24%

三、股份总数 168,000,000 100.00% - 168,000,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次部分限售股份申请解禁上市流通事项符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规的要求；

2、公司本次限售股份解除数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的

要求；

3、截至核查意见签署日，公司本次申请解除股份限售的股东均严格履行了公司首次公开发行股票

并上市时所作出的承诺；

4、截至核查意见签署日，公司与本次限售股份解禁相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、公司限售股份上市流通申请书；

2、公司限售股份上市流通申请表；

3、公司股份结构表和限售股份明细表；

4、中航证券有限公司关于广州集泰化工股份有限公司首次公开发行股票部分限售股解禁上市流通

的核查意见

广州集泰化工股份有限公司董事会

2018年10月23日